Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   17.01.2019

          г. Назарово

             №  12 - р

В соответствии с постановлением администрации г. Назарово от 17.04.2014 №691-п «Об утверждении «Положения о муниципальном общественном совете по образованию г. Назарово»,

1. Утвердить состав муниципального общественного совета по образованию согласно приложению к распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Назарово от 17.07.2015 № 276 - р.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Назарово по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.
Глава города С.И. Сухарев

Приложение

к распоряжению

администрации города

от  17.01.2019 №  12 - р

Состав муниципального общественного совета по образованию г. Назарово

	Тихончук

Татьяна Юрьевна
	председатель муниципального общественного совета по образованию

	Слепцов

Евгений Альбертович
	заместитель председателя муниципального общественного совета по образованию, председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Селезнева

Елена Владимировна
	секретарь муниципального общественного совета по образованию,  начальник отдела по учебно-воспитательной работе управления образования администрации г. Назарово

	Члены совета:

	Курилович Сергей Иванович
	первый заместитель главы города по социально-экономическим вопросам

	Мартус Ольга Владимировна
	председатель Назаровского городского Совета депутатов

	Гаврилова Светлана Владимировна
	руководитель управления образования

	Каменев Виктор Михайлович
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

	Лукина

Юлия Николаевна
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

	Вагнер Виктор Эдвинович
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»

	Родионова Вера Михайловна
	председатель управляющего совета МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»

	Ефанова Лилия Альбертовна
	председатель управляющего совета МАОУ «Лицей №8»

	Бабникова Галина Геннадьевна
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 c углубленным изучением отдельных предметов»

	Никитина Надежда Дмитриевна
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

	Лашина Оксана Евгеньевна
	председатель управляющего совета МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

	Кошкина Любовь Николаевна
	председатель управляющего совета  МКОУ «Основная общеобразовательная школа №17»

	Ауль Александр Викторович
	директор филиала ОАО «Назаровский завод ТИИК»

	Губанов Виктор Александрович
	заместитель управляющего по персоналу и трудовым отношениям филиала ОАО «СУЭК – Красноярск» «Разрез Назаровский»

	Ровенская Альбина Сергеевна
	председатель Назаровской территориальной (городской) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Елкин  Алексей Васильевич
	руководитель общественной организации ветеранов локальных войн и военных конфликтов г. Назарово

	Стрельникова Галина Васильевна
	член общественной организации ветеранов педагогического труда г. Назарово